
ZARZĄDZENIE Nr 31/2010 
 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  24  września  2010  roku  w  sprawie  powołania 
doraźnej komisji senackiej 
 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 40 Statutu Uczelni  (Zarządzenie nr 16/2007  
z dnia 5 kwietnia 2007 roku) oraz w wykonaniu uchwały Senatu 34/IX/2010 z dnia  
23 września 2010 roku zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Powołuję Doraźną Senacką Komisję do opracowania „Regulaminu przyznawania 

nagród  Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie dla nauczycieli akademickich” w następującym składzie:  
1) Przewodniczący     ‐ dr hab. prof. nadzw. Dobiesław DUDEK; 
2) Członkowie      ‐ prof. dr hab. Ryszard ŻARÓW; 
3)          ‐ dr hab. prof. nadzw. Marian BUKOWIEC; 
4)          ‐ dr hab. prof. nadzw. Ewa KAŁAMACKA; 
5)          ‐ dr hab. prof. nadzw. Roman NOWOBILSKI; 
6)          ‐ dr hab. prof. nadzw. Ryszard WASZTYL; 
7)          ‐ dr Piotr CYBULA; 
8)          ‐ dr Dorota GAZUREK; 
9)          ‐ dr Jerzy RACIBORSKI; 
10)  Sekretarz      ‐ mgr Ewa BABULA. 

2. Zadaniem  Komisji  jest  przygotowanie  „Regulaminu  przyznawania  nagród 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 
dla  nauczycieli  akademickich”  za  osiągnięcia  naukowe,  dydaktyczne  
i organizacyjne.  

3. Przewodniczący Komisji  jest  zobowiązany do przedłożenia  raportu końcowego  
z prac komisji do dnia 15 listopada 2010 roku”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 
                        REKTOR 
 
                 Dr hab. prof. nadzw. Andrzej KLIMEK 


